双四政发〔2023〕29号

四方台区人民政府关于同意对双鸭山市

四方台区佰合歌吧重大火灾隐患

摘牌的批复

双鸭山市四方台区应急管理局：

你局《四方台区应急管理局关于对双鸭山市四方台区佰合歌吧重大火灾隐患摘牌的请示》（双四应急呈〔2023〕4号）已收悉，鉴于该单位存在的重大火灾隐患问题已全部整改完毕，同意对双鸭山市四方台区佰合歌吧予以摘牌。

特此批复。
                  四方台区人民政府
                       2023年10月30日

	四方台区人民政府办公室                  2023年10月30日印发

PAGE